Mechanische MobelschlieBsysteme

» Zylinderschiebetiirschloss Prestige 2000
» Fiir 2-tiirige Schiebetiirschrinke

Zylinderschiebetiirschloss 793 flir auswechselbare Innenzylinder fiir 2-tiirige Schiebetlirschranke

4
4
4
4

Komplett mit Rosette

Vernickelt

Innenzylinder bitte separat bestellen
Geeignet fiir folgende Schiebetilirsysteme:
TopLine: XL, L, M, 110, 1, 25 [ 27, SysLine S
SlideLine: M, 55+, 55, 56

Seitenverweis:
» Innenzylinder, siehe Seiten 709 - 717

Bestell-Nr. VE
9 277 122 1/10 St.

Planungsmale

31

7510
SchlieBblech eingelassen

\

4,5

023

27,5
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